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Filistin Dışişleri Bakanı Riyad Maliki, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki
darbe girişimine karşı Türk halkının gösterdiği tepkinin “üzerinde durulması, ibretlik dersler
çıkarılması ve kesinlikle incelenmesi gereken muhteşem bir olay olduğunu” söyledi. Maliki,
darbe girişiminin Filistin halkında da büyük şok etkisi yarattığını ve gece boyunca halkın ayakta
kaldığını dile getirerek, “Biz Türk halkı gibi hemen ilk anda sokaklara çıkamadık ancak
kalplerimiz onlarla beraberdi” dedi.
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İbretlik dersler çıkarılmalı

Maliki, Türk halkının darbe girişimi karşısındaki tavrının dünya halklarına örnek teşkil ettiğine
işaret ederek, “Milyonların ülkenin her tarafında meydanlara dökülmesini sağlayan iman, halk
ve devlet arasında oluşan kaynaşma ve bağdan ibretlik dersler çıkarılmalı. Dünya halklarınca
üzerinde durulması gereken ve kesinlikle incelenmesi gereken muhteşem bir olay yaşandı”
ifadelerini kullandı. Türk demokrasisi, istikrarı ve geleceğine karşı 15 Temmuz gecesi darbe
girişimi yapıldığını belirten Maliki, Türk halkının, Filistin halkının dostu ve gerçek anlamda
kardeşi olduğunu vurgulayarak “Filistin halkının Türkiye için meydanlara çıktığını gördünüz.
Bu bizim kardeşliğimizin doğal göstergesidir” diye konuştu.

Dahlan ortak düşman

FETÖ'nün Batı Şeria'da herhangi bir yapılanmasının bulunmadığını dile getiren Maliki, “Türk
vatandaşı bazı kişiler, bize gelip Batı Şeria'da ofis ve benzeri kurumlar açmak istediklerini
söylediler. Fakat biz kesinlikle buna izin vermedik. Şunu çok net söyleyebilirim ki Batı Şeria'da
Fetullah Gülen bağlantılı hiçbir yapı bulunmamaktadır.” dedi. Maliki, FETÖ elebaşı Gülen'in,
Mısır'dan yayın yapan Filistin eski İstihbarat Şefi Muhammed Dahlan'a ait Al Ghad
televizyonuna verdiği mülakatla ilgili soruya, “Filistin devleti ve Filistin halkının aleyhine
çalışan birinin, Türk devleti ve halkının aleyhine çalışanlarla birlikte olmasından daha doğal ne
olabilir ki?” şeklinde cevap verdi.

Riyad MalikiRiyad Maliki
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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